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ödeneğin çeşidi 

Aylıklar 
Ücretler 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hizmetlilerle tercü
manlarının ücretleri 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince 
yapılacak zamlar ve yardımlar 

3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge
reğince ödenecek yalbancı dil para mü
kâfatı 

5439 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine 
göre memurlara verilecek ikramiye 
karşılığı 
5434 sayılı Kanun gereğince Türkiye 
Cumhuriyeti Emekli Sandığına yapı
lacak ödemeler karşılığı 
Emekli, dul ve yetim aylığı 
Büro giderleri 
Basılı kâğıt ve defterler 

ı 

Bu 'bölümlerdeki ödeneklerde 1949 yılına nazaran 
hiçbir fazlalık mevcut olmayıp (48 186) liralık 
T>ir indirme yapılmıştır. 

Bu 'bölüme (1) liradan fazla ödenek konulmama
sı sebebi bugün ve önümüzdeki yıl bu şekilde bir 
tediyeyi icabettirecek bir durumun mevcut olma
masıdır. Buna rağmen ihtiyatî bir tedbir olarak 
(bölüm muhafaza edilmiştir. 

Bölümlerin muhteviyatı geçen yıla nazaran faz-
• ladır. Fazlalık sebepleri, bölüm Unvanlarında ya

zılı kanunların tatbiki icabıdır. 

) Geçen yıla nazaran 3 000 lira bir tasarruf sağlan-
^ mıştır. 
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Ödeneğin çeşidi 

305 Kira karşılığı 

306 Giyeeekler 

307 Yolluklar 
i 

308 4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek 
ftedavi giderleri 

309 Taşıt giderleri 

403 Temsil giderleri 
407 Mahkeme harçları 
418 Para taşıma ve banka işleriyle ilgili 

derler 

] 

423 Beden Terbiyesi Yüksek Enstitüsü ge
nel giderleri 

451 Yayın ve propaganda işleri giderleri 
453 Milletlerarası kongre ve konferanslara 

iştirak edeceklerin yolluk ve giderleri 
460 Danışma Kurulu üyeleri 
601 Bölge bütçelerine yardım 
722 Spor gereçleri 
751 Beden Terbiyesi Yüksek Enstitüsü ya

pı ve kurma işleri 
1 

Umum MüdürJük bürolarının Millî Eğitim Ba
kanlığının icarı altında bulunan istasyondaki bi
naya nakli dolayısiyle kira ödeneği 1950 yılı için 
tasarruf edilmiştir. 
Bölümde görülen (750) lira fazlalık Beden Terbi
yesi Yüksek Enstitüsü için (D) cetveline ilâve 
edilen hizmetlilere ait olarak tesbit edilmiştir. 
Bu bölümde (2 000) liralık bir tasarruf sağlan
mıştır. 

Bölüm ödeneği geçen yılın aynıdır. 

Bu bölümde (110) liralık bir indirme yapılmış
tır. 

Bu bölümlerde azar azar tasarruflar yapılmıştır. 

3530 sayılı Beden Terbiyesi Kanununun 24 vsü. 
maddesindeki yetkiye dayanılarak açılmış olan 
Beden Terbiyeyi Yüksek Enstitüsünün genel gi
derlerine tahsis edilen bu ödenek ile hizmetin ifa
sı âzami hassasiyetle ve geniş tasarruf fikirleriy
le ancak mümkün olabileceği düşünülmüştür. 

Bu bölümlerde aynen muhafaza edilmiş rakamlar 
mevcut olmakla beraber (42 189) liralık da ta
sarruf sağlananları da vardır. 

Bu bölüme 1950 için ödenek vaz'ı 423 ncü bölüm 
münasebetiyle arzedilen esbabı mucibeye müste
nittir. 
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Rapor 
2 . I . 1950 

Bütçe Komisyonu Başkanlığına 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1950 yılı bütçe tasarısı tarafından tetkik edilmiş Ve ne
ticesi yüksek komisyona bu raporumla arzolunmuştur. 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1949 yılı bütçesi geçen yıl yüksek komisyonca tetkik edilmez
den önce Devlet hizmetlerinden yapılabilecek tasarruflar dolayısiyle umumi bir inceleme ile tavzif 
edilmiş bulunan Su Komisyonunun sunduğu raporda Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü teşkilâtına 
da temas ve bu teşkilâtın amatörlerle idaresinin mümkün olabileceği mütalâa edilmişti. 

Su Komisyonunun bu mütalâası üzerine bütçe müzakeresine girişilmezden önce yüksek komis
yonda Genel Müdürlüğün mukadderatını tâyin ve tesbite matuf müzakere ve münakaşalar cereyan 
etmiş ve komisyona dâhil veya komisyon dışı birçok hatipler raporun leh ve aleyhinde söz almışlardır. 
Neticede; • - • • : „ . -

Komisyonda hemen hemen umumi temayülün, teşkilâtın muhafazasına, fakat bugünün icap ve 
şaftlarına göre Belen Terbiyesi Kanununun tadiline müteveccih olduğu görülmüş ve bu yolda 
karar alınarak Hükümetten kanunun yılı içinde tadil edilmesi ve yeni tasarının Meclise sunul
ması komisyon raporunda da açıkça belirtilerek bütçe tasarısı Kamutaya sevk olunmuştur. 

Kamutay görüşmelerinde bir iki hatip komisyonda ileri sürülen ilga veya kanunun tadili fi
kirlerini müdafaa etmişler ve sonunda Millî Eğitim Bakanı Sayın Tahsin Banguoğlu'nun (Be
den Terbiyesi Kanunu hakkındaki sözlere izin verirseniz kanının Kamutaya getirdiğim zaman ce
vap vereceğim) tarzındaki beyanatı üzerine bütçenin tümü hakkındaki müzakere yeter görülerek 
bölümlere geçilmiş ve Bütçe Komisyonunun tasarısı bir değişikliğe uğramadan kabul olunmuştur. 

Safahatını hülâsa ettiğim bu görüşmelerin neticesi, Millî Eğitim. Bakanlığının 1949 yılı biti
minden bu baptaki kanunun tadili ile Meclise arzını ve teşkilâtın umumi arzuya göre ayarlanma
sını ve daha faydalı ve daha verimli bir şekle konmasını hedef tutan verdiği bir söze bağlanmıştır. 

Bu sözün şimdiye kadar niçin yerine getirilmediğini Genel Müdürlükten sordum. İstişare Heyeti 
ile birlikte uzmanlardan ve bâzı Milletvekillerinden mürekkep bir heyetin bu konu üzerinde uzun 
zamandan beri çalışmakta ve tasarının hazırlanmakta olduğu ve birkaç gün içinde Hükümete 
sunulacağı, ve kanunlaştıktan sonra 1950 başlarında teşkilâtın bu kanuna intibak ettirileceği 
cevabını aldım. 

Bütçenin tahliline geçiyorum: 

1950 gelir ve gideri (994 002) lira üzerinden denkleştirilmiştir. 

Umumi yekûnda (119 651) lira fazlalık ve (133 653) lira eksiklik vardır. 

1949 gider bütçesi (1 013 004) lira olduğuna göre bu yılki giderler toplamı bundan (19 002) 
lira eksiktir. 

201 - 1 Bölümündeki memurlar aylığı 4047 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvelindeki maaşlı (37) 
memura aittir. Bunlar merkezdeki memurlardır. 

Geçen yıl üst derece alanlar bu yıl normal kadroya intibak edeceklerinden bu yekûnde (300) lira-
ük bir inme görülmektedir. 
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202 - 1 Bölümündeki memurlar ücreti ayni kanuna bağlı kadroda bugün çalışan (31) ücretli 
daimî ve bareme tâbi memurların ücretleri karşılığıdır. Açık yoktur. Yalnız bu kadrodan geçen 
yıl olduğu gibi (7) tanesi mevkuftur. 

202 - 2 Bölümü (D) cetvelindeki hizmetliler ücreti olup bunlardan bir kısmı çıkarılarak yerle
rine Beden Terbiyesi Enstitüsü için (8) hizmetli konulmuş ve bu suretle (240) liralık bir indirme de 
yapılmıştır» 

203 v£ 204 Bölümlerinde önemli tasarruflar yapılmıştır. (E) cetvelinde iki uzman kalmış, bun
lardan bitri kayakçılıkta, diğeri de eskrimde çalışmaktadırlar. 

301 ve 305 nci bölümlerde de tasarruf vardır. Bu yıl, ısıtma ödeneği konmamıştır. Umum Müdür
lük Millî Eğitim Bakanlığının kirasını ödediği oinanın bir dairesinde oturmaktadır. Ve kira da ver
memektedir. 

306 neı bölümdeki (750) lira fazlalık, enstitü için (D) cetvelinde gösterilen hizmetlilere tahsis 
olunmuştur. 

307 Bölümünde yolluklarda (2 000) liralık bir eksik vardır. 

Müfettişler kadrosu maaşlı bir başmüfettiş ile iki müfettişten ibarettir. 

309 Bölümünde taşıtlar işletme giderlerindeki (610) liralık bir indirme ve buna karşılık (500) 
liralık bir onarma fazlalığı görülmektedir. 

Taşıt olarak iki motosiklet kullanılmaktadır. e'" '*' S ! - ,•...-••: ! 

311 Bölümünde kanunu gereğince fahrî hizmetler tahsisatı bu yıl (32) lira fazlasiyle (18 445) 
lira konmuştur. Bugün (12) federasyonla çalıştığına göre kâfi gelmediği halde idarede gayret göste
rilmektedir. 

421 nci bölümü teşkil eden ve esas faaliyete taallûk eden (426 760) liralık ödenek (Spor faali-
yeleri) konusuna mahsustur. 

1948 yılında (286 701) ve 1949 yılında (325 741) lira ile rakamlanmış olan bu bölüm, bugün 
memleketimizde idare edilmekte bulunan yirmiden fazla spor nev'inin yıllık faaliyet masrafları 
karşılığıdır. 

Bu bütçede gösterilmiş olan (326 760) lira ite yine bu mevzuda çalışılacağı tabiî bulunmakla 
beraber 1949 yılında yapılmış faaliyetler ve elde edilmiş neticeler hakkında kısaca bilgi vermeyi 
faydalı buldum. 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1949 yılı çalışmaları bir yandan programı gereğince spo
run muhtelif branşlarındaki ilerlemeyi sağlayıcı tedbirler üzerinde, bir yandan Bütçe Komisyonu
nun-geçen yılki görüşmelerinden aldığı intibalar gereğince Beden Terbiyesi Kanununun 24 neü 
maddesi hükümlerinin yerine getirilmesinde ve bir yandan da ayni intihalara uyularak yeni kanun 
tasarısını hazırlamak esası üzerinde toplanmıştır. 

Spor çalışmalarının mâkesini teşkil eden iç ve dış karşılaşmaları daha evvelki yıllarla kıyaslan
dığı zaman keyfiyet ve kemiyet bakımından ilerlemeler bulunduğu göze çarpar. 

Bu arada tescilleri tamamlanan kulüplerin sayısı, lisanslarının kontrolü yapılan sporcu sayıları 
müsabakalara katılma nispetleri mütemadiyen artmış ve bugünün durumu eski yılların arzettiği ra 
kamlara nazaran yüzlerle yükselmiştir. Bu konudaki ihsai malûmatı kısaca arzetmekteyim. 

Beden Terbiyesi Kanunu tatbik mevkiine girdiği zaman (198) olan kulüp adedi, geçirdiğimiz 
kasım ayı jsonunda 37 si ihtisas kulübü olmak üzere tescilli (621) adede baliğ olmuş ve muamelesi 
yapılmakta olan kulüpler de buna eklenirse yekunu (1306) ya ulaşacağı anlaşılmıştır. 
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tescilli sporcu sayısı (30 427) dır. 

Tesisler hakkında da kısa malûmat aşağıdadır. 

(3 530) sayılı Kanuna göre her vilâyet bir beden terbiyesi bölgesidir. 

1938 yılından bugüne kadar hususi idarelerle belediyelerden alman % 2 ve % 4 lerden hâsıl 
olan yekûn (21) küsur milyon liraya baliğ olmuştur. Bu paranın % 80 i olan (16) küsur milyon 
liradan (10) küsur milyon lirası, mülkiyeti Genel Müdürlük adına tescil edilen (172) parça gayri-
menkule harcanmıştır. 

(21) milyonun % 20 si bölgelerin idari masrafları karşılığıdır. 

422 nci bolümü teşkil eden muayene merkezleri ödeneği geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
(8 000) lira ile rakamlandırılmıştır. 

Bu ödenekle sporcu sağlık kontrolünü temin yolunda şimdiye kadar alman tedbirlere devam 
edilecektir.. 

Bugün Ankara, İstanbul, İzmir, Seyhan bölgelerindeki spor muayene merkezlerinde devam ede-
gelmekte olan faaliyetlerden başka 1949 yılında İstanbul'da hekimler için Sağlık Bakanlığının mü
saadesiyle bir kurs açılmış, ve (180) küsur saat devam eden tedristen sonra (18) hekime belge 
verilmiştir. 

Bundan başka alman prensip kararına dayanılarak yurt dışına çıkan her sporcu kafilesine de 
bir hekimin katılması sağlanmıştır. 

Sağlık Dairesinin arama, ve beden terbiyesi ve spor çalışmaları ve neticeleri üzerinde çalışmalar 
vazifesi bugün geniş ölçüde Yüksek Beden Terbiyesi Enstitüsü tarafından deruhde edilmiş ve 
merkez teşkilâtına ait lâboratuvar ve tesisler enstitü binasına vazifedarlariyle birlikte nakledilmiş
tir. Bu suretle yetişen talebenin de bir yandan kendi faaliyetlerinin kontrolü, bir yandan da bu 
bakımdan stajları sağlanmış olacaktır. 

423 ncü bölümü teşkil eden Beden Terbiyesi Yüksek Enstitüsü genel giderleri için (60 000) lira
lık ödeneği ihtiva eden bu bölüm, Beden Terbiyesi Kanununun (24) ncü maddesi gereğince yapılma» 
sı icabeden önemli bir mevzua aittir. Bu hüküm Genel Müdürlüğü öğretici yetiştirmekle de ödev-
lendirmiştir. 

Bütçe imkânlarına talik edilen bu vazifenin, teşkilâtın, Millî Eğitim Bakanlığına bağlandığı 
1942 yılından itibaren çalışılmış ise de tahakkuku yılma bu yıl girilebilmiştir. Kadro imkânları 
Yüksek Komisyonun geçen yılkı direktiflerine uyularak Teşkilât Kanununun ve Memurin Kanunu
nun verdiği yetkilerle sağlanmış ve bütçeye ayrıca külfet tahmil edilmemiştir. 

Geçen yıllarda temin edilebilen kısa kısa Ödeneklerle inşası tamamlanan bina da, Gazi Terbiye 
Enstitüsündeki salondan da faydalanmak suretiyle 1949 ders yılı başında bu enstitü çalışmaya 
başlıyabilmiştir. 

Üç yıllık tahsil süresi olan bu enstitüde yüksek vasıflı öğretmen, her spor şubesi için antrenör 
ve bölgeler için uzman, spor idarecileri yetiştirilecek, sporun teknik ve sıhhî konuları üzerinde 
araştırmalar yapılacak ve neticeleri yayınlanacaktır. 

Enstitünün kurulmasını takdir ile karşıladım. Beden Terbiyesi Kanununun iyi tatbik olunma
masının âmillerinden biri, ve belki en mühimi bu eksiklik olduğuna göre bu hususta geç kalınmış 
olsa bile bunu Beden Eğitiminin inkişafında yeni bir hamle olarak kabul etmek doğru olur. 

241 nci bölümü teşkil eden ve (Yayın ve propaganda işleri giderleri) adı altında geçen yıla 
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nazaran (1989) lira noksanı ile ve (21 591) lira ile rakamlandırılan bu bölümle yapılacak işler 
şunlardır: 

Cumartesi ve pazar günleri radyo spor servisi, ve büyük müsabakalardan nakil işleri, her hafta 
neşredilen ve haftanın bütün yurda şâmil ve yurt dışı mühim spor hareketlerinin teknik netice ve 
hususiyetlerini bildiren bültenler neşri, broşür ve kitap yayınları teknik kitapların telif haklarının 
satınalmması ve bastırılması, basılmış teknik eserlerin satınalmması ve ilgililere dağıtılması, teknik 
faaliyet ve öğretim faaliyetlerinin hızlanması ve memleketin muhtelif yerlerine tevzi edilerek gös
terilmesi. 

Kurs giderlerinin eskisi gibi bütçede bulunması zaruridir. 

Bu yıl bölgeler bütçelerine yardım bölümüne ödenek konmasına imkân bulunmadığı anlaşıl
mıştır. 

722 ve 723 ncü bölümlerdeki artışları tabiî buldum. Araçların yenilenmesi ve onarılması lâzımdır. 
Ve enstitüde yeni tesislere ihtiyaç vardır. 

733 ncü bölüm için de aynı mülâhazalar varittir. 

Gelir bütçesi Hükümetin verdiği ödenekle spor faaliyetlerinden elde edilecek gelirlerden başka bk 
şeyi ihtiva etmemektedir. 

0Qf n m -»«rw-" --

1950 de bu gelirlerde geçen seneye nispetle (15 000) liralık bir artış umulmaktadır. 

Beden Terbiyesi Kanununun yenilenmesi ve Baden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün buna göre 
yeni bir istikamete teveccüh etmesi muhakkak olduğuna göre zaten bunu bekliyen Yüksek Komisyonu
nuzun benden başka bir mütalâa beklemiyeceğini saygılarımla bildiririm. 

' • Ordu Milletvekili 
Hamdı Yalman 
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Bütçe Komisyonu raporu 

T. B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 18 . î . 1950 

Esas No. 1/620 
Karar No. 44 

Yüksek Başkanlığa 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1950 
yılı Bütçesi hakkında Başbakanlığın 1 . XII . 
1949 tarihli ve 7 1 / 1428 sayılı tezkeresiyle Yük
sek Meclise sunulan Kanun tasarısı komisyonu
muza havale Duyurulmakla Millî Eğitim Bakanı 
Tahsin Banguoğlu, Beden Terbiyesi Genel Mü
dürü ve Maliye Bakanlığı adına Bütçe ve Malî 
kontrol Genel Müdürü hazır oldukları halde ince
lenip görüşüldü. 

Bu bütçeyi komisyon adına inceliyen rapor
törün raporu okunmuş, gerekli izahlar alınmış ve 
tümü üzerinde yapılan görüşmelerden sonra 
madde ve cetvellerin incelenmesine başlanmış
tır. 

Gider bütçesi: 
Genel Müdürlüğün 1950 yılı Bütçesi geçen 

yıldan (19 002) lira noksaniyle (994 002) lira 
olarak tesbit edilmiştir. Bu yıl çeşitli tertiplerden 
yapılan indirmeler (188 658) lira ve yine türlü 
bölümlere yapılan eklemeler (119 651) lira 
olup noksan bu iki rakamın hasılasını teşkil 
etmektedir. Bunun izahı şöyledir. 

İkinci personel giderleri kısmında yabancı 
uzman kadrosunda (44 000) ve diğer tertipler
den de toplamı (4 186) liralık bir indirme yapıl
mıştır. 

Buna karşı bu. kısımda, Emekli Kanuniyle 
yıl içinde çıkan diğer kanunların bütçeleri ilgi
lendiren hükümleri icabı olarak, toplamı (17 951) 
lirayı bulan bir fazlalık bulunmaktadır. 

Üçüncü yönetim giderleri kısmında da başlı
ca Genel Müdürlüğün Millî Eğitim Bakanlığı 
binasında yer alması sebebiyle kira karşılığından 
(11 519) ve diğer tertiplerden de (5 808) ki, 
ceman (17 322) liralık bir indirme ve (1 282) 
liralık da bir ilâve yapılmış bulunmaktadır. 

Dördüncü, daire hizmetleri kısmında (3 139) 
lira indirilmiş ve bu yıl açılmış bulunan Beden 
Terbiyesi Yüksek Enstitüsü genel giderleri için 
(60 000) lira ve diğer tertiplere (1 019) ki top
lamı (61 019) lira ekleme yapılmıştır. Bölge büt

çelerine yapılan yardım bu yıl kaldırıldığından 
(40 000) lira tasarruf edilmiştir. 

Yedinci yatırımlar kısmında da (30 000) li
ra eksikliğe mukabil (39 399) liralık bir ekleme 
yapılmıştır. Bu ekleme spor gereçleri, yapıları 
vo sahaları için yapılan harcamaların ödenek 
ve ihtiyaç vaziyetine göre yeniden tanzimden 
ileri gelmiştir. 

Komisyonumuzda, Genel Müdürlük bütçesi
nin bölüm ve maddeleriyle birlikte teşkilâtın gö
revleri üzerinde de durulmuş ve geçen yıl Be
den Terbiyesi Kanununun yeniden tanzimi sure
tiyle bu kanunda değişiklikler yapılması 'hak
kında gerek komisyonumuzda ve gerek Kamu
tayda öne sürülmüş olan mütalâa ve talepler 
tekrarlanmıştır. Bu mütalâa ve talepler spor iş
lerinde Devletin vazifesi doğrudan doğruya spor 
faaliyetlerini idare etmek değil, himaye, teşvik 
ve murakabe etmek olması ve bu faaliyetlerin 
dernekler ve kulüpler içinde amatör ellerde da
ha iyi inkişaf edeceği kanaatine dayanmakta 
olup Beden Terbiyesi teşkilâtının doğrudan doğ
ruya Bakanlık bünyesine intikal ettirilmesi su
retiyle daraltılarak harcamaların hizmete tahsis 
edilmesinin hem ihtiyaca daha iyi cevap verece
ği vo hem de bütçede tasarruf sağlıyacağı neti
cesine bağlanmakta idi. 

Millî Eğitim Bakanı bu hususta bir kanun 
tasarısı hazırlandığını ve ortaya çıkacak eserin 
memleketin hakiki ihtiyaç1 arma lâyıkiyle cevap 
veecek mahiyette olmasını sağlamak üzere işin 
yetkili kimselere incelendirilmiş olup kanun ta
sarısının yakında Meclise getirileceğini ifade 
etmiştir. 

Bakanın açıklamasına göre yeni kanun tasa
rısı Bütçe Komisyonunda ve Kamutayda ileri 
sürülen müta1âalarm icaplarına uygun bir şekil-
do tanzim edilmiş olup başlıca noktalar olarak 
beden terbiyesi faaliyetlerini bütün vatan köşe
lerine yaymak, spor saha ve tesislerine ait inşa-
r)h Devlet ve özel idareler eliyle yapmak ve 
spor işlerinde öğrencilik ve yol göstericilikte 
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bulunmak esasları göz önünde tutulmuştur. 
Münhallere tâyin yapılmamak suretiyle mevcut 
teşkilâtın yeni kanun tasarısının derpiş ettiği 
daraltılmış teşkilâta intibakına şimdiden girişil-
diği ve yeni kurulan Beden Terbiyesi Enstitüsü 
için bu tasarruflardan da faydaİanıldığı da Ba
kanın izahlarından anlaşılmıştır. 

Bu yıl faaliyete geçirilen Beden Terbiyesi 
Enstitüsü bir taraftan Beden Terbiyesi Teşki
lâtı için yüksek vasıfta öğrenci ve idareci ve 
diğer taraftan da liseler için beden terbiyesi 
öğretmeni yetiştirecektir. 

Okullarda spor yuvalarının inkişaf etmekte 
olduğu, izcilik hareketlerine yeniden önem ve
rildiği ve bunun için yeni bir yönetmeliğin yü
rürlüğe konduğu ve ayrıca Milletlerarası izci
lik Teşkilâtına da girildiği belirtilmiştir. Ge
çen yıl memleketin beş yerinde beden terbiyesi 
kampalrı açılarak yazın tatil zamanlarını bu 
kamplarda geçirmek istiyen vatandaşların isti
fadesine arzedilmiş olduğu ve bu yıl bunların 
yurdun Şark tarafına müteveccih olmak üzere 
miktarlarının çoğaltılacağı anlaşılmıştır. Yur
dun birçok yerlerinde yapılmakta olan spor 
sahaları inşaatının merkezde yapılan kontrol
lerle plânlı ve ölçülü bir sistem altına alınarak 
ihtiyaçlara uygun bir hale getirildiği ve halen 
sitat, salon, saha, tenis kordu gibi tesisler ola
rak muhtelif şehir ve kasabalarda Beden Ter
biyesi Teşkilâtının 172 parça tapulu gayrimen-
kule sahip olduğu açıklanmıştır. 

Bütün bu izahlardan sonra Genel Müdürlü
ğün gideır bütçesi doğum yardımı için (500) 
liralık bir aktarma yapılmak suretiyle teklif 
gibi (994 002) lira olarak ayniyle kabul edil
miştir. 

( & Sayı» 

Gelir Bütçesi : 
Genel Müdürlüğün gelir bütçesinde bilhassa 

spor faaliyetleri bölümünde (15 000) liralık bir 
artış kaydedilmiş ve bunun yıl içinde daha da 
fazlalaşması ihtimali ..bulunduğu açıklanmıştır. 

Geçen yıldan devredilen paralarda (77 945) 
liralık bir eksilme olup bütçeden yapılan yar
dım bu yıl (43 945) lira artırılmıştır. Bu izaha 
göre gelir bütçesi de (994 002) lira olarak Ko
misyonumuzca ayniyle kabul edilmiştir. 

Bütçe Kanunu tasarısı: 
Tasarı her yıl bütçelerde bulunması gerekli 

hükümleri kapsamakta olup ayniyle kabul edil
miştir. 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün 1950 
yılı Bütçe Kanunu tasarısı ekleri cetvellerle bir
likte Kamutayın onayına arzedilmek üzere Yük
sek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Mardin 

R. Erten 
Kâtip 

Ankara 
F. öymen 

Aydın 
Gl. R. Alpman 
Diyarbakır 

Ş. Uluğ 

İstanbul 
)r. A. Adıv&r 

Konya 

Başkan V. 
Diyarbakır 

1. H. Tigrel ; 

Ankara 
M. Eriş 

Bolu 
C. S. Siren 

Eskişehir 
Muhalifim 

27. Polatkan 
îzmir 

S. Dikmen 
Malatya 

)r. M. F. Dündar M. 8. Eti 

Sözcü 
Kastamonu 
M. Akahn 

Ankara 
C. Gölet 

Diyarbakır 
C. Ekin 
İsparta 

K. Turan 

Kastamonu 
T. Coşkan 
Manisa 

F. Kurdoğlu 
Ordu Seyhan 

H. Yalman A. R. Yüregir 
Tokad Urla Urfa 

R. A. Sevengü A> Akan E. Tekeli 
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HKÜMETlN TEKLÎFÎ 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1950 yılı 
Bütçe Kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Beden terbiyesi Genel Müdür
lüğü 1950 Bütçe yılı giderleri için bağlı (A) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere (994 002) li
ra ödenek verilmiştir. 

MADDE 2. — Beden Terbiyesi Genel Müdür
lüğü 1950 Bütçe yılı giderlerine karşılık olan ge
lirler bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üze
re (994 002) lira tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Beden Terbiyesi Genel Müdür
lüğünce 1950 Bütçe yılı içinde elde edilecek gelir 
çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler bağ
lı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvel
de yazılı gelirlerin tarh ve tahsiline 1950 Bütçe 
yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Beden Terbiyesi Genel Mü
dürlüğünün 30 . VI . 1939 tarihli ve 3656 sayılı 
Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerinin 
kadroları bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiş
tir. 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğin
ce geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar 
Kurulu karariyle kadro alınabilecek tertipler 
bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu 
kadrolar ertesi yıl bütçesiyle Büyük Millet Mec
lisine sunulur ve bunların eldeki kadrolara ek
leme olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Geçen yıl borçları bölümün
deki ödenek üstünde çıkacak borçlar, ilgili ol
dukları hizmetlere ilişkin bölümlerden bu bö
lümlere Maliye Bakanlığınca aktarılacak öde
neklerden ödenir. 1940 - 1948 yıllarına ilişkin 
olup, 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanunu
nun 93 ncü maddesine göre zaman aşımına uğra
mamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulu
nan borçlar, 1950 Bütçe yılı gider bölümleri ar
tıklarından eski yıllar borçları bölümüne Maliye 
Bakanlığınca aktarılacak ödeneklerden ödenir. 

MADDE 6. — Beden Terbiyesi Genel Mü
dürlüğü Kuruluşu hakkındaki 30 . V . 1941 ta
rihli ve 4047 sayılı Kanuna bağlı cetvelde yazılı 
kadrolardan bağlı (L) işaretli cetvelde gösteri
lenler 1950 Bütçe yılında kullanılamaz. 

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞÎŞTÎRÎŞÎ 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1950 yü% 
Bütçe Kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Ayniyle kabul edilmiştir. 
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MADDE 7. — Gider bölümlerinden yapıla
cak harcamalara ilişkin formül, bağlı (R) işa
retli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDDE 8. — Bu Kanun 1 Mart 1950 ta
rihinden itibaren yürürlüğe girer. 

MADDE 9. — Bu kanunu 
Eğitim Bakanları yürütür. 

Maliye ve Millî 

Başbakan 
Ş. Günaltay 

Devlet Bakanı 
C. S. Barlas 

Millî Savunma Bakanı 
H. Çakır 

Dışişleri Bakanı 
N, Sadak 

Millî Eğitim Bakanı 
T. Banguoğlu 

Ekonomi ve Ticaret Bakanı 
Vedad Dicleli 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
Dr. F. Ş. Bürge 
Ulaştırma Bakanı 
Dr. Kemal Satır 

işletmeler Bakanı 
Münir Biı sel 

Devlet Bakanı 
Başb. Yardımcısı 

Nihat Erim 
Adalet Bakanı 
Fuad Sirmen 

İçişleri Bakanı 
E. Erişirgil 
Maliye Bakanı 

î. R. Aksal 
Bayındırlık Bakanı 

Ş. Adalan 
Sa. ve So. Y. Bakanı 

Dr. K. Bayizit 
Tarım Bakanı 

Cavid O rai 
Çalışma Bakanı 
Reşat §. Sirer 

B. K. 

MADDE 7. — Ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 8. — Ayniyle kabul edilmiştir. 

MADDE 9. — Ayniyle kabul edilmiştir. 
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A - CETVELİ 

ödeneğin çeşidi 

İkinci kısım - Personel gider
leri 

I - Aylıklar ve ücretler 
Aylıklar 
Memurlar aylığı 
Açık aylığı 

Bölüm toplamı 

Ücretler 
Memurlar ücreti 
Hizmetliler ücreti 

Bölüm toplamı 

Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzman ve hizmetliler
le tercümanlarının ücretleri 

II - Başka haklar 
Geçici tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar ge
reğince yapılacak zamlar ve 
yardımlar 
Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
ölüm yardımı 
Yakacak zammı 

Bölüm toplamı 

1949 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

158 100 
1 

158 101 

108 900 
99 540 

208 440 

29 390 

59 000 

15 696 

7 500 
2 000 
1 000 

1 

10 501 

1950 yıl. 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

157 800 
1 

157 801 

108 900 
99 300 

208 200 

26 700 

15 000 

15 240 

7 500 
1 500 
1 000 

1 

10 001 

ı için 
Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

157 800 
1 

157 801 

108 900 
99 300 

208 200 

26 700 

15 000 

15 240 

7 500 
2 000 
1 000 

1 

10 501 

207 3656 sayılı Kanunun 5 nci mad
desi gereğince ödenecek ya-UCÖI gcıc^ıııuc uucuc^ca s a 
bancı dil p a r a mükâfa t ı 0 

208 5439 sayılı Kanunun üçüncü 
maddesine göre memurlara 
verilecek ikramiye karşılığı 0 260 260 
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Ödeneğin çeşidi 

5434 sayılı Kanun gereğince 
Türkiye Cumhuriyeti Emekli 
Sandığına yapılacak Ödemeler 
% 5 emekli ve % 25 giriş kese-
nekleriyle artış farkları karşı-

1949 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

1950 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

lığı 
% 1 ek karşılıklar 
Emekli ikramiyesi karşılığı 
Sandık yönetim giderleri kar
şılığı 
Diğer ödemeler 

Bölüm toplamı 

Temsil ödeneği 
Emekli, dul ve yetim aylığı 

ikinci kısım toplamı 

Üçüncü hısım - Yönetim gider
leri 

Büro giderleri 
Kırtasiye 
Döşeme ve demirbaş 
öteberi giderleri 
Aydınlatma 
Isıtma 

Bölüm toplamı 

Basılı kâğıt ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon ücret 
ve giderleri 
Posta ve telgraf ücretleri 
Telefon giderleri 

Bölüm toplamı 

7 905 
0 
0 

0 
0 

7 905 

1 500 
1 750 

492 283 

1 000 
4 000 
1 500 

960 
2 240 

6 100 

900 

9 000 
5 000 

14 000 

20 130 
3 660 

1 

1 
1 

23 793 

1 500 
3 552 

462 048 

900 
1 

1 250 
850 

1 

3 002 

800 

9 000 
5 000 

14 000 

20 130 
3 660 

1 

1 
1 

23 793 

1 500 
3 552 

462 548 

900 
1 

1 250 
850 

1 

3 002 

800 

9 000 
5 000 

14 000 
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Ödeneğin çeşidi 

Kira karşılığı 
Giyecekler 
Yolluklar 
Sürekli görev yolluğu 
Geçici görev yolluğu 
Müfettişler yolluğu 
Yabancı memleketlere gönderi
lecek müfettiş ve memurlar 
yolluğu 
Yabancı uzman ve hizmetliler
le tercümanlarının yolluk ve 
giderleri 

Bölüm toplamı 

1949 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

11 520 
1 500 

1 000 
3 000 
5 600 

1 

6 000 

15 601 

1950 yılı 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

1 
2 250 

1 000 
2 500 
5 600 

1 

4 500 

13 601 

ı için 
Komisyonca 
kabul edilen 

Lira 

1 
2 250 

1 000 
2 500 
5 600 

1 

4 500 

13 601 

4598 sayılı Kanun gereğince 
ödenecek tedavi giderleri ve 
yollukları 
Taşıt giderleri 

1 000 1 000 1 000 

Taşıtlar işletme giderleri 
Taşıtlar onarma giderleri 

Bölüm toplamı 

4047 sayılı Kanun gereğince 
verilecek fahrî hizmetler taz
minatı 

Üçüncü kısım toplamı 

Dördüncü kısım - Daire hiz
metleri 

Temsil giderleri 
Mahkeme harçları 
Para taşıma ve banka işleriyle 
ilgili giderler 
Spor faaliyetleri 

( S. Sayısı 

1 360 
0 

1 360 

18 713 

70 694 

500 
1 500 

1 000 
325 741 

: 124) 

750 
500 

1 250 

18 745 

54 649 

300 
1 000 

750 
326 760 

750 
500 

1 250 

18 745 

54 649 

300 
1 000 

750 
326 760 
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ödeneğin çeşidi 

1949 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

1950 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

Spor muayene merkezleri genel 
giderleri 8 000 8 000 8 000 
Beden Terbiyesi Yüksek Ens
titüsü genel giderleri 0 60 000 60 000 
Yayım ve propaganda işleri 
giderleri 23 580 21 591 21 591 
4489 sayılı Kanuna göre staj 
İçin yabancı memleketlere gön
derileceklerin yolluklariyle 
başka her çeşit giderleri 1 1 1 
Milletlerarası kongre ve kon
feranslara iştirak edeceklerin 
yolluk ve giderleri 
Danışma kurulu üyeleri 
Kurs genel giderleri 

Dördüncü kısım toplamı 

Beşinci hısım - Borçlar 

1 
3 200 
3 000 

366 523 

1 
3 000 
3 000 

424 403 

1 
3 000 
3 000 

424 403 

Geçen yıl borçlan 
Igski yıllar borçlan 
Hükme bağlı borçlar 

Beşinci kısım toplamı 

i 

Altıncı kısım - Yardımlar 

İBölge bütçelerine yardım 

Altıncı kısım toplamı 

1 000 
1 000 

1 

2 001 

40 000 

40 000 

1 000 
1 000 

1 

2 001 

0 

0 

1 000 
1 000 

1 

2 001 

0 

0 
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Ödeneğin çeşidi 

1949 
Y ı b 

ödeneği 
Lira 

1950 yılı için 
Hükümetçe Kora isyonca 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

Yedinci kısım - Yatırımlar 

I - Yapı ve imar işleri 
Kurs taşıtları satmalma gider
leri 
Spor gereçleri 
Mevcut gereç ve araçların ona
rılması ve yenilenmesi 
Mevcutlara ilâveten alınacak 
gereç ve araçlar karşılığı 

Bölüm toplamı 

Beden Terbiyesi Yüksek Ensti
tüsü yapı ve kurma işleri 
Bina yapımı, saha ve salon te
sisi giderleri 
Mevcut makina ve araçların 
onarılması ve yenilenmesi 

Bölüm toplamı 

Spor muayene merkezleri yapı 
ve kurma işleri 

40 000 

0 

40 000 

0 

10 000 

24 399 

34 399 

1 10 000 

0 5 000 

15 000 

0 

10 000 

23 899 

33 899 

10 000 

5 000 

15 000 

Bina yapımı giderleri 
Mevcut makina ve araçların 
onarılması ve yenilenmesi 

Bölüm toplamı 

Diğer yapı ve onarma işleri 

Yedinci kıs?m toplamı 

1 

41 

1 

0 

1 

500 

503 

1 

1 

2 

1 500 

50 901 

1 

1 

2 

1 500 

50 401 
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ödeneğin çeşidi 

KISIMLAR TOPLAMI 

ikinci kısım toplamı 
Üçüncü kısım toplamı 
Dördüncü kısım toplamı 
Beşinci kısım toplamı 
Altıncı kısım toplamı 
Yedinci kısım toplamı 

GENEL TOPLAM 

1949 
Y ı l ı 

ödeneği 
Lira 

492 283 
70 694 

366 523 
2 001 

40 000 
41 503 

1 013 004 

1950 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

462 048 
54 649 
424 403 
2 001 

0 
50 901 

994 002 

462 548 
54 649 
424 403 
2 001 

0 
50 401 

994 002 

B 

Gelirin çeşidi 

Bütçeden yardım 

CETVELİ 

Spor faaliyetlerinden elde edi
lecek gelirler 
Teberrular 
Çeşitli gelirler 
G-eçen yıldan artan para 

1949 
Y ı l ı 

tahminleri 
Lira 

850 055 

85 000 
1 
3 

77 945 

1950 yılı için 
Hükümetçe Komisyonca 

tahmin edilen tahmin edilen 
Lira Lira 

894 000 

100 000 
1 
1 
0 

894 000 

100 000 
1 
1 
0 

TOPLAM 1 013 004 994 002 994 002 
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C CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 16 . VII . 1938 

özeti 

3530 Beden Terbiyesi Kanunu 

Görevin çeşidi 

Ambar memuru 
Daktilo 

Dağıtıcı 
Başodaeı 
Odacı 

» 
Gece bekçisi 
Kapıcı 

D - CETVELİ 

Sayı Ücret Görevin çeşidi 

175 
150 
130 
115 
100 
100 

75 
70 

100 
90 

Motosikletçi 
Masajcı 
laborant 
Kalorifer ve duşçu [1] 
Başhademe [1] 
Hademo [1] 
Antrenör 

Sayı Ücret 

1 
1 
2 

r-t 

1 
6 
2 
9 
3 
6 

12 

115 
115 
115 
230 

90 
75 

270 
230 
175 
150 
130 

B. M. 

E - CETVELİ 

ödeneğin çeşidi 

203 Geçici hizmetliler ücreti 
204 Yabancı uzman ve hizmetlilerle ter

cümanlarının ücretleri 

D. Görevin çeşidi 

6 Başkan muavini 
8 Sekreter 
6 Mimar 

L - CE' 

Sayı Aylık 

1 400 
1 300 
1 400 

rVELİ 

D. Görevin çeşidi 

7 Mütercim 
8 Mütercim 
9 Doktor 

Sayı Aylık 

1 350 
1 300 
2 250 

[1] Yüksek Beden Terbiyesi Enstitüsü için. 
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E - CETVELİ 

B. 407 — Mahkeme harçları 
Avukat ücreti de bu tertipten ödenir. 

B. 421 — Spor faaliyetleri 
Memleket içinde ve dışında her nevi beden terbiyesi ve spor hareketlerine 

katılacak sporcu ve idarecilerin (Memur olup da bu maksatla görevlendirilenler 
de dâhil) ibate, yedirme, tedavi, taşıma, haberleşme, konuşma, ziyafet, gezme, ağırlama, uğurlama, 
temizleme, ve temizlenme, gereği halinde bando ve benzeri müzik giderleri ve yabancı memleket
lere yapılacak seyahatlarde yalnız sporcuların giydirilme, teçhiz, tören ve spor kıyafetleri gider
leri, beden terbiyesi ve spor temas ve harekttlerinin gerektirdiği madalya, kupa, şilt ve benzeri 
mükâfat ve hediyeliklerin ve bunların muhafaza kaplarının yaptırma, satmalma, taşıma tanzim, 
onarma ve değiştirme giderleri, Millî bayramlarda ve resmî günlerde törenlere katılacak sporcula
rın bu törenlere katılmalarının gerektirdiği giderler, afiş, reklâm, ilân, beden terbiyesi ve spor 
hareket ve çalışmalarını belirten tüzük ve yönetmelik, program, hedef, cüzdan, lisans ve fişi ve 
benzerlerinin baskı işlerinin, fotoğraf, sinema veya fotoğraf filmi ve pılak tedariki, hoparlör 
ve teferruatının satmalma ve işletme giderleri, spor temas ve hareketlerine katılacak sporcu ve 
idarecilere giyecek ve yatacak karşılığı olarak 4047 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gereğince ve
rilecek gündeliklerle yol paraları, spor kulüplerine para ve malzeme yardımları, uluslararası spor 
temas ve hareketlerine katılma dolayısiyle işinden ayrılanların bu münasebetle kaybettikleri ka
zançlarını giderme bakımından yapılacak tazminat ödemeleri, (Resmî vesika alınması mümkün ol-
mıyan hallerde ödenecek tazminat miktarı GeneJ Müdürlükçe takdir olunur.) Tüzük gereğince ve
rilecek her çeşit ikramiye, ecnebi takımlarla yapıla cak anlaşma üzerine verilecek paralarla bunla
rın her çeşit seyahat, ibate, yedirme, gezdirme, karşılama, ağırlama, uğurlama, ziyafet giderleri ve 
spor temas ve hareketleri için geçici sürelerle kiralanacak stad, salon, saha veya beden terbiyesi 
ve spor yapılmasına elverişli yerlerin kira bedelleri veya yapılacak anlaşma ile buralarda kira kar
şılığında yapılacak tesis, ıslahat onarma giderleri, olimpiyatlara, Balkan oyunlarına, milletllera-
rası spor teıhas ve hareketerine katılacakların hazırlık çalışmaları veya memleket içinde yapıla
cak başka spor temas ve hareketlerine hazırlıkları veya federasyonlarca başka türlü faaliyetleri 
için açılacak kap ve kursların genel giderleri veya bu kap ve kurslara çağırılacak sporcu ve 
idarecilere 4047 sayılı Kanunun 3 ncü maddesi gereğince verilecek gündeliklirle yol paraları ve 
aynı kanunun geçici 1 nci maddesi gereğince ödenecek tazminatlar, federasyonlar teknik müşavere 
heyetleri ve yüksek hakem ve Millî Olimpiyat Komitesi masrafları, Genel Müdürlükçe tesbit edile
cek spiker, hakem, kontrolör, mihmandar, gişeeci ve benzerlerinin gündelik ve ücretleri veya ye-
dirmeleriyle günlük başka gerekli giderler, beden terbiyesi ve spor propagandası bakımından lü
zumlu görülecek gezi veya toplantıya ve her çeşit spor hareketlerine Genel Müdürlükçe davet veya 
iştirak ettirilecekler için icrası zaruri bulunan yol paraları ile gündelikleri veya bunların çağrıldık
ları yerlere giriş ücretleri federasyonlar işi ile ilgili olarak beden terbiyesi ve spor faaliyeti bakımın
dan tetkik, kontrol, teftiş veya başka maksatlarla seyahat ettirileceklerin gündelik ve yol paraları. 
beynelmilel spor kurumlarına ödenecek kesenek, spor kazalarına karşı sporcuların sigorta ücretleri, 
okullar spor yurtlarının Genel Müdürlük programlarına karşılıklı olarak yapacakları beden terbiyesi 
ve spor hareketleri dolayısiyle yukardaki esaslara göre tahakkuk edecek giderleri. 

B. 422 — Spor muayene merkezleri genel giderleri 

Tesise taallûk eden masrafların haricindeki işletme masrafları da bu bölümden ödenir. 

B. 423 — Beden Terbiyesi Yüksek Enstitüsü Genel giderleri 
Yiyecek, içecek, öğretime ara verme aylarında yemek ücreti, yakacak, aydınlatma, temizlik, 

derman, makine yağı* benzin, hayvan ve yem karşılığı, lâstik ve saire giderleri, hasta öğrencinin 
iyileştirilme karşılığı ile taşıt satmalma ve taşıma giderleri, yönetim giderleri, basılı kâğıt ve def-
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terler, lâbaratuvar ve işlik ve tesis giderleri, parasız yatılı öğrencinin kitap, defter ve sair öğre
tim levazımı, yayım, odacıların iş elbisesi, giyim eşyası giderleri, giyim eşyası veya diktirme be
delleri hamam, traş, parasız yatılı öğrencinin harçlığı ve yol parası, telefon kurma ve konuşma kar
şılığı, öğretmen ve öğrencilerin grup halinde memleket içinde yapacakları öğrenim ile ilgili tatbi
kat, kurs ve benzeri faaliyet ve yolluk giderleri, sınıf, yatakane, mutfak, hastane ve sair tesisler, 
döşeme, demirbaş, öğretim aletleri, oyun ve jimlâstik tesisleri, araçları ve giderleri, beden terbiyesi 
müsabaka, mükâfat giderleri karşılığı, elektrik, havagazı ve su tesisleri giderleri, kitap, dergi sa
tmalına ve abone karşılığı, taşım ve basım giderleri, kaplama giderleri, küçük onarmalar, öğ
renci seçme kâğıtlarını inceleme ücretleriyle her türlü telif, tercüme hakları ve öğrencilerin uz» 
manlarma yaptırılan sağlık -yoklama ücretleri, gündüzlü olarak alınacak öğrencilerin yiyecek, 
giyecek ve sair giderlerine karşılık verilecek burslar. 

B. 451 — Yayım ve propaganda işleri giderleri 

Kitap, defter, broşür, tüzük, yönetmelik, talimat, gazete ve benzerlerinin satmalma, abone kar
şılıkları ve baskı, yayım, klişe, resim, yazı ve makale, tercüme, taşıma, dağıtma, inceleme ve 
bunlar için gerekli kâğıt, cilt karşılığı ve giderleri, spora ve spor işlerinin tesislerine ilişkin eski 
ve yeni eserleri arama, toplama, bunlardan sergi, kitaplık ve müze yapma giderleri, beden terbi
yesi hareketi ve spor propagandası bakımından yazı, söz ve müzikle yapılacak her çeşit yayım, 
konferans giderleri veya bunların Genel Müdürlükçe tesbit olunacak ücretleri, Millî ve milletler
arası spor kurumlarına yapılacak tebrik giderleri, beden terbiyesi ve sporu ilgilendirecek şekilde 
yazılmış her hangi yazı veya yapılmış konferanslardan Genel Müdürlükçe belirtileceklere verile
cek karşılıklar, kitap, broşür ve benzerlerine konmak, münferit veya albüm halinde dağıtılmak 
veya saklanmak üzere satmalmacak veya çektirilecek fotoğraf, kroki, maket ve benzerlerinin gi
der ve karşılıkları, beden terbiyesi ve spor filimleri ve fotoğraflar için atelye kurma ve işletmesi, 
federasyonlarca hazırlattırılmış veya satın alınmış filimlerin propaganda bakımından teşhiri gider
leri. 

B. 476 — Kurs genel giderleri 

Beden Terbiyesi kuruluşunda çalıştırılmak üzere yetiştirileceklerle halen çalıştırılmakta olanla
rın meslekî bilgilerini artırmak için -açılacak kursların yemek, giyecek, teçhizat, aydınlatma, ısıtma, 
temizleme, ilâç, haberleşme ve konuşma karşılıkları, taşıma ücretleri veya taşıtların işletme ve 
onarma giderleri, öğrencinin kurs kitaplığının kitap, defter ve benzerleri ders gereçlerinin sa
tmalma, çoğaltma, ciltleme, onarma giderleri ve genel Müdürlükçe belirtilecek öğrenci harçlığı 
veya harçlıkla birlikte yemek karşılığı verilecek gündelikleri veya 3888 sayılı Kanunun 5 nci mad
desi gereğince verilecek yevmiyeler kursa geleceklerin geliş, dönüş yol paraları, tatbikata çıkış gi
derleri ve yol paraları, dershane, yatakhane mutfak, hastane ve sair tesisat giderleri veya kira 
karşılıkları, yapı, tamir bedel ve giderleri, kırt-asiye, döşeme, demirbaş ve ders aletleri satmalma, 
onarma ve. taşıma giderleriyle kursun gerektirdiği başka giderler. 

B. 722 — Spor gereçleri 
M. 2 — Mevcutlara ilâveten alınacak gereç ve araçların karşılığı 

Beden Terbiyesi ve spor temas ve hareketlerinin gerektirdiği spor gereçleriyle bunlara ait mu
hafaza kaplarının yaptırma, satmalma ve taşıma masrafları. 
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B. 731 — Beden Terbiyesi Yüksek Enstitüsü yapı ve kurma işleri 

M. 1 — Bina yapımı, saha ve salon tesis giderleri 
B. 732 — Spor muayene merkezleri yapı ve kurma işleri 

M. 1 — Bina yapımı giderleri 
Yapı ve tesise ilişkin arazi, arsa kamulaştırma, plân, resim, maket, keşif, ilân, ferağ ve intikal, 

kontrol vej idame giderleri. 

B. 733 — Diğer yapı ve onarma işleri 
Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğünün emrinde olan veya olmıyan her çeşit beden terbiyesi ve 

spor sıaha ive tesislerinin çalışmaya elverişli hale getirilmesine gerekli işlerin giderleri ve bu mak
satla kiralanacak arazi, arsa, kira bedelleri, proje, maket ve plânların hazırlanma ve resimlendir
me ve çoğaltma giderleri. 

1949 yiknda Bakanlar Kurulundan alınan (E) cetveli kadrosu ve kararnameleri sureti 

Karar No. 3/9059 
Ücretle:^ Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1949 yılı Bütçesinin (2) nci bölümünün (E) cet

veline giren (3) ncü (Geçici hizmetliler ücreti) ile (4) ncü (Yabancı uzmanlar ücreti) maddelerine 
konulan Ödenekten verilmek üzere, adı geçen Genel Müdürlük emrinde çalıştırılacak hizmetliler ve 
yabancı uzmanlara ait ilişik cetvelde yazılı kadroların 1 . I I I . 1949 tarihinden geçerli olmak üzere 
onanması; Millî Eğitim Bakanlığının 51 - 54/239 sayılı ve 23 . I I I . 1949 tarihli ve Maliye Bakan-
lğmm 1139 - 5/656 sayılı ve 30 . I I I . 1949 tarihli mütalâası üzerine, 5341 sayılı Kanunun 4 ncü 
maddesine göre Bakanlar Kurulunca 15 . IV . 1949 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Cumhurbaşkanı 
İsmet İnönü 

B. M. Ödeneğin çeşidi 

2 3 Geçici hizmetliler ücreti 

Süre 
Kadronun adı Aded ay Ücret Tutarı 

Güreş çalıştırıcısı 
» >> 
» » 

Antrepometri arşivcisi 
Bültenci 
Spor gereçleri onarıcısı 
inşaat teknik tesisatçısı 

» » » 

8 23 650 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

400 
350 
300 
325 
140 
150 
375 
325 

4 000 
3 500 
3 000 
3 250 
1 400 
1 500 
3 750 
3 250 
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B. M. ödeneğin çeşidi 

2 4 Yabancı uzmanlar ücreti 
Süre 

Kadrosunun ad; Aded ay Ücret Tutarı 

Yabancı uzman 1 
» » 1 
» » 1 
» » 1 
» » 1 

1 400 
1 400 
1 400 
1 500 
1 800 

12 600 
11 200 
8 400 
12 000 
14 400 

58 600 

Karar No. : 3/9550 
Ücreti, Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1949 yılı Bütçesinin (2) nei bölümünün (E) cetve

line giren (4) ncü «Yabancı uzmanlar ücreti» maddesine konulan ödenekten verilmek üzere, adı 
geçen Genel Müdürlük emrinde çalıştırılacak bir yabancı uzmana ait ilişik cetvelde yazılı kadro
nun onanması ve 15 . IV . 1949 tarihli ve 3/9059 sayılı kararla onanan kadrolarda (1 800) lira 
ücretli sekiz aylık bir yabancı uzman kadrosunun 1 . III . 1949 tarihinden itibaren kaldırılması; 
Millî Eğitim Bakanlığının 51-54/375 sayılı ve 25 . IV . 1949 tarihli yazısı ve Maliye Bakanlığı
nın 1139 - 5/1200 sayılı ve 23 . V . 1949 tarihli mütalâası üzerine, 5341 sayılı Kanunun 4 ncü 
maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 3 . VI . 1949 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

Cumhurbaşkanı 
İsmet înönü 

B. M. ödeneğin çeşidi 

2 4 Yabancı uzmanlar ücreti 

Süre 
Kadronun adı Aded ay Ücret Tutarı 

Yabancı uzman 1 4 3 200 12 800 
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